
BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    BONS Du TRESOR

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    BONS Du TRESOR

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    BONS Du TRESOR

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    BONS Du TRESOR

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    BONS Du TRESOR

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    BONS Du TRESOR

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    BONS Du TRESOR

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    BONS Du TRESOR

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    BONS Du TRESOR

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    BONS Du TRESOR

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    BONS Du TRESOR

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    BONS Du TRESOR

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    BONS Du TRESOR

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    BONS Du TRESOR

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    BONS Du TRESOR

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    BONS Du TRESOR

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    BONS Du TRESOR

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    BONS Du TRESOR

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    BONS Du TRESOR

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    BONS Du TRESOR

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    BONS Du TRESOR

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    BONS Du TRESOR

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    BONS Du TRESOR

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    BONS Du TRESOR

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    BONS Du TRESOR

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    BONS Du TRESOR

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    BONS Du TRESOR

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    BONS Du TRESOR

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    BONS Du TRESOR

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    BONS Du TRESOR

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    BONS Du TRESOR

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    BONS Du TRESOR

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    BONS Du TRESOR

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    BONS Du TRESOR

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    BONS Du TRESOR

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    BONS Du TRESOR

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    BONS Du TRESOR

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    BONS Du TRESOR

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    BONS Du TRESOR

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    BONS Du TRESOR

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    BONS Du TRESOR

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    BONS Du TRESOR

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    BONS Du TRESOR

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    BONS Du TRESOR

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    BONS Du TRESOR

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    BONS Du TRESOR

BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR   BONS Du TRESOR    

L’Agence UMOA-Titres et le Trésor Sénégalais
porteNt A lA coNNAissANce du public qu’ils orgANiseNt uN Appel d’offres pour lA cessioN de boNs du trésor doNt les termes 
soNt les suivANts : 

AUT004

BONS DU TRESOR

REPUBLIQUE  DU SENEGAL

AVIS D’APPEL D’OFFRES 
EMISSION PAR ADJUDICATION

N°01/2015 DU 15/01/2015

REPUBLIQUE  DU SENEGAL

CARACTéRISTIQUES DE L’OFFRE  

  emetteur   : etat du sénégal
  montant mis en adjudication : 30 000 millions de fcfA
  valeur nominale unitaire : 1 million de fcfA
   durée    : 1 an
  taux d’intérêt   : multiples
  date de valeur   : vendredi 16 janvier 2015
  echéance   : jeudi 14 janvier 2016

                        DéPôT DES SOUMISSIONS 
 

  Date     : jeudi 15 janvier 2015
  Heure limite    : 10h30 mn TU
Les offres seront reçues à l’Agence Principale de la BCEAO du Pays de résidence et à travers l’application SAGETIL-UMOA

cette opération est composée d’une seule et unique tranche.
Les titres émis sont remboursables le premier jour ouvré suivant la date d’échéance. Les intérêts sont payables d’avance et 
précomptés sur la valeur nominale des bons.

Cette émission est organisée avec le concours de la Banque Centrale des Etats de l’Afrique de l’Ouest (BCEAO)

Pour plus d’informations, merci de contacter l’Agence UMOA-Titres :
email :  adjudications@umoatitres.org / tel : +221 33 839 1010 / fax : +221 33 839 4557

le directeur général de la 
comptabilité publique et du trésor 

Abdoulaye DIENG

dakar, le 06 janvier 2015

le directeur de l’Agence umoA-titres
Adrien DIOUF

1 an
BONS DU TRESOR


